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COMUNE DI ROCCAVIONE 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000 

 

 

 

DETERMINA SERVIZIO SCOLASTICO 

 

 

N. 19 DEL 04/09/2023 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA DELL'INFANZIA DI 

ROCCAVIONE. INDICAZIONE NUOVO TERMINE CONTRATTUALE IN 

CONSEGUENZA ALLA SOSPENSIONE DEL SERVIZIO A CAUSA 

EMERGENZA COVID 19 E CONFERMA RINNOVO CONTRATTUALE 

PER TRE ANNI.           

 

 
Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 

147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente 

provvedimento. 
 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

8107355

0FF 

servizio 

scolastic

o 

2023 482 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

19.200,0

0 

8107355

0FF 

servizio 

scolastic

o 

2024 482 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

7.173,00 

8107355

0FF 

servizio 

scolastic

o 

2025 482 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

46.800,0

0 

 servizio 2023 485 04011 1460 4 1 U.1.03.0 0,00 
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scolastic

o 

2.15.006 

Z883C5

6155 

servizio 

scolastic

o 

2024 485 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

24.030,0

0 

 servizio 

scolastic

o 

2023 486 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

0,00 

8107355

0FF 

servizio 

scolastic

o 

2024 486 04011 1460 4 1 U.1.03.0

2.15.006 

20.800,0

0 

 

 

 

Roccavione, li 04/09/2023 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 

MASSA MANUELA 


