



## COMUNE DI ROCCAVIONE

**PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000**

### DETERMINA SERVIZIO SCOLASTICO

**N. 19 DEL 04/09/2023**

**OGGETTO: SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA SCUOLA DELL'INFANZIA DI  
ROCCAVIONE. INDICAZIONE NUOVO TERMINE CONTRATTUALE IN  
CONSEGUENZA ALLA SOSPENSIONE DEL SERVIZIO A CAUSA  
EMERGENZA COVID 19 E CONFERMA RINNOVO CONTRATTUALE  
PER TRE ANNI.**

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell'art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente provvedimento.

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
<b>8107355 0FF</b>	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2023</b>	<b>482</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0 2.15.006</b>	<b>19.200,0 0</b>
<b>8107355 0FF</b>	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2024</b>	<b>482</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0 2.15.006</b>	<b>7.173,00</b>
<b>8107355 0FF</b>	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2025</b>	<b>482</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0 2.15.006</b>	<b>46.800,0 0</b>
	<b>servizio</b>	<b>2023</b>	<b>485</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0</b>	<b>0,00</b>

	<b>scolastic o</b>							<b>2.15.006</b>	
<b>Z883C5 6155</b>	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2024</b>	<b>485</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0</b>	<b>24.030,0</b>
	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2023</b>	<b>486</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0</b>	<b>0,00</b>
<b>8107355 0FF</b>	<b>servizio scolastic o</b>	<b>2024</b>	<b>486</b>	<b>04011</b>	<b>1460</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>U.1.03.0</b>	<b>20.800,0</b>

Roccavione, li 04/09/2023

**IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**  
Firmato digitalmente  
MASSA MANUELA